erga nos et domura nostram habet et in futurum habere

desiderat, Privilegium securitatis et franchitatis de non dandis

leudis aliis seu consuetudinibus, olim per praefatum regem

dictis hominibus de Corneto indultum et concessum, et ora-

nia alia et singula in eo contenta, per nos et nostros heredes

approbamus, laudamus et certa scientia confirmamus. Con-

cedentes etiam hominibus omnibus et singulis de Corneto

de gratia ampliori, quod ipsi cum rebus eorum et mercatio

quibuslibet veniant, morentur et redeant salvi et securi in

regnis nostris et terra et ubique locorum ubicunque nostra

dominatur potentia seu in futurum deo volente augendo

regna et terras dominare contigerit. Mandantes omnibus

et singulis vicariis, baiulis atque omnibus administrationem

seu. officium in terris nostris et regnis gerentibus, quod dictos

homines de communi seu eorum nuntios benigne tractantes

ipsos passagiis, leudis seu aliquibus exactionibus, quocunque

nomine nuncupentur, nee alio ipsos modo quolibet pertur-

bent, nee sinant, eos ab aliis aggravari. Mandamus insuper

omnibus et singulis, nostrae iurisdictioni subiectis, quod

hanc securitatis et libertatis paginam inviolabiliter debe-

ant observare. Quicunque autem contra hoc nostre con-

stitutionis, securitatis et libertatis privilegium seu manda-

tum venire presumpserit, iram (et) indignationem nostram,

penam duorum millium aureoruni absque alio remedio se

noverit incursurum, dampno illato prius et plenarie restituto.

Datum in portu Corneti, nono Kai. Augifsti, sub anno

ducentesimo nonagesimo octavo.

Copic von demselben Notar wie bei Pedro I, 1204. Von den 3 dort

genannten Kotareu befindet sieb im Originale das Siegel von rothem Wacbs

an cordula rubea et crocea, in modum armaturae des Königs, rogatani

de sirico; das Bild des Königs iu voller Küstung auf equns munitus, ar-

matuB armatiira des Königs; in der Hechten spada evaginata; auf dem Kopf

königliches Diadem; Umschrift: f S. Jacobi dei gratia rcgis Aragonensis,

Majoricis, Valcntic et Murtie, comitis Barcbioncnsis.

1) Der König Jacob von Aragon befand sich gerade auf der Fahrt au

den piibstilchcn Ilof und von da nach Neapel, von wo er am 24. Aug.

nach Sicilien übersetzte, um seinen Bruder Friedrich zu bekriegen, welcher,
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als Jacob selbst nach dem Tode des Bruders Alfons König von Aragon ge-

worden war, in Sicilien zum König ausgerufen, den Anforderungen des Pabstes,

ßicilien mit dem Titularkaisertbum von Constantinopel zu vertauschen,